Vigilium, in neutro etiam dixerunt veteres. *Varro in Eudymionibus*, Animum mitto speculatum toto orbe, ut quid facerent homines quum expericti sunt, me faceret certiore, si quis melius operam supereret, ut ejus consilio potius vigilium adminicularem nostrum. Ex *Nonio*.

Vigiliæ, *Bisegli*, V. E. regni Neapolitani, sub A. *Tranensi*.

Viginti, bis deni, æ, a, nomen numerale indeclinabile. *עֲשֵׂרִים וְשִׁבְעִים* *ashshirim veshivim*. *GAL.* *Vingt*. *ITAL.* *Venti*. *GERM.* *Zwanzig*. *HISP.* *Veynte*. *ANGL.* *Twenty*. *Cic. 5. de Orat.* Annosque natus unum & viginti, & nobilissimum hominem, & eloquentissimum in judicium vocarim. *Virgil. 1. Aeneid.*

ad littera mittit

Viginti tauros.

Vigintiviri, nomen magistratus apud Romanos, *εἴδοντες αὐτον*, ut Triumviri. *Cicer. ad Attic. lib. 2.* Ubi nemo sit præter me qui quandam ex vigintiviris unum esse salvum velit, vide etiam *supra*.

Vigintiviratus, us, ui, officium viginti-virorum. *Cic. ad Attic. lib. 9.* Repudiari se totum magis etiam quam olim in vigintiviratu putabit.

Vigor, vide *Vigeo*.

Viliæ, contemptus, abjectus, humilis, plebeius, levis, communis, vulgaris. *בְּזַבְּזָה* *zoléh* *בְּזַבְּזָה* *bazui* *בְּזַבְּזָה* *nibzéh* *בְּזַבְּזָה* *niklēh*. *פָּעַלְתָּה* *pa'altah*. *GAL.* *Vil*, de petite valeur, de vil prix, de petite estime. *ITAL.* *Vile*, da buon mercato, di poco conto. *GERM.* *Schlacht/vnacht sam/nachgünstig*. *HISP.* *Cosa de poco precio*, *de barata*. *ANGL.* *Good cheape, little worth*. *Cic. ad Quint. fratr. lib. 1.* Semper eos putavi, si vulgares essent, viles: si temporis causa constituerentur, leves. *Salust. in Catil.* Fidei, fortunas, pericula vilia habere, id est, non magnificare. *Quintilian.* Vilia sunt quæ vigilans habent. *Senec. cap. 11. de tranq.* Viliis sibi non est sapiens. *Plaut. Most. sc. 3. a. 1.* Verbum hoc vili est viginti minis. (id est, parvo emitur si xx. minis tantum emitur.) Idem *Aul. sc. 5. a. 3.* faxo ut muli qui pretio superant equos, sint viliores Gallicis Cantheriis. Idem *Mil. sc. 3. a. 2.* Miror lolio vilitate te tam vili tritico, &c. Item *Liv. lib. 5. dec. 4.* Vilius regi Annibal: (id est, apud regem in minore honore Annibal fuit.) *Cic. 3. Offic.* Quærit si in mari jactura facienda sit, equine pretiosi potius jacturam faciat, an servuli vilius. Idem 2. *de finib.* Non minor, inquit, voluptas percipitur tam ex vilissimis rebus, quam ex pretiosissimis. *Horat. 2. Serm. Satyr. 5.*

Et genus, & virtus, nisi cum re vilius alga est.

Vile à villa deduci quidam putant, quod omnia in villa viliota sint, quam in urbe. Est enim propriæ viliæ, quod parvo constat, cuius contrarium est carum iuvæ. *Cic. 5. Verr.* Frumentum, quoniam vilius erat, ne emisses. *Plaut. in Trin.* Neque quicquam hic vilius nunc est, Nisi mores mali, Ponitur interdum pro abundant, teste *Servio*, quia omne quod plurimum abundat, vilius est, id est parvo venditus pretio. *Virg. lib. 1. Georg.*